
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 95

19 Μαΐου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτα−
σης εμβαδού Ε=331,05τ.μ. στη θέση «Ασπρόι» Δη−
μοτικής κοινότητας Λιτοχώρου του Δήμου Δίου− 
Ολύμπου Ν. Πιερίας. .................................................................... 1

Επανακαθορισμός Ζώνης Παραλίας στη θέση «Ρα−
τζακλί» Δήμου Ελειού − Πρόννων, του Ν. Κεφαλ−
ληνίας. ..................................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1861 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού Ε=331,05τ.μ. στη θέση «Ασπρόι» Δημοτικής 
κοινότητας Λιτοχώρου του Δήμου Δίου− Ολύμπου 
Ν. Πιερίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/55 περί δι−

οικητικής αποκέντρωσης όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 
117 παρ.3 του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν.998/79  
(ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29.12.79) «περί προστασίας των δασών 
κλπ»

4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ.2 του Ν.2040/92 
(ΦΕΚ Α΄ 70) που αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του 
άρθρου 1 του Ν.3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303)

5. Τις διατάξεις του Ν.2240/94 «συμπλήρωση διατάξεων 
για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», 
αρ.6 παρ.7.

6. Τις αριθμ. πρ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ−
γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/29.12.79)

8. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξε−

ων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. 
Υποθέσεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 452/Β΄/22−3−2011).

9. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
(ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010)

10. Την με αριθμ. 111/24−2−2011 αναφορά−εισήγηση του 
Δασονομείου Λιτόχωρου «περί κηρύξεως Αναδασωτέας» 
της αναφερομένης στο θέμα εκτάσεως.

11. Την με αριθμ. πρωτ. ΔΥ/24−3−2011 έκθεση φωτο−
ερμηνείας του Δασολόγου της Υπηρεσίας μας «περί 
κηρύξεως Αναδασωτέας» της αναφερομένης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση του 
χαρακτήρα της δημοτικής δασικής έκτασης, εμβαδού 
Ε=331,05τ.μ. που εκχερσώθηκε και βρίσκεται στη θέση 
«Ασπρόι» Δημοτικής Κοινότητας Λιτόχωρου Δήμου Δίου−
Ολύμπου Νομού Πιερίας.

Η έκταση εμβαδού Ε=331,05τ.μ προσδιορίζεται από τις 
κορυφές με στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Α και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση σύμφωνα με το με 
4990πε/2006 απαντητικό έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Πιερίας.

ΝΟΤΙΑ: Με έρεισμα ασφαλτοστρωμένου δρόμου και 
χωματόδρομο.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση σύμφωνα με το με 
4990πε/2006 απαντητικό έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Πιερίας και χωματόδρομο. 

ΔΥΤΙΚΑ: Με έρεισμα ασφαλτοστρωμένου δρόμου και 
με μη δασική έκταση σύμφωνα με το με 4990πε/2006 
απαντητικό έγγραφο της Δ/νσης Δασών Πιερίας.

Όπως φαίνεται στο από Μάρτιο 2011, συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα του Τοπογράφου της Υπηρε−
σίας μας Ταβουκτσή Παναγιώτη, κλίμακας 1:500, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κατερίνη, 14 Απριλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ 

949

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.05.24 10:23:34
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



950 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 951

      Αριθμ. 25799/5333 (2)
Επανακαθορισμός Ζώνης Παραλίας στη θέση «Ρατζα−

κλί» Δήμου Ελειού − Πρόννων, του Ν. Κεφαλληνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του Ν. 
3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄/28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξια−
κής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

5. Το Π.Δ.139/2010(ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/ΤΑ/19−12−2001)
«Περί αιγιαλού και παραλίας.»

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Την με αρ. 2306/25−5−1987 απόφαση του Νομάρχη 
Κεφ/νίας περί καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 504Δ/2−6−87 και το γεγονός ότι 
έχει επέλθει η αυτοδίκαιη ανάκληση της απαλλοτρίω−
σης της ζώνης παραλίας.

9. Την από 10−11−2009 έκθεση της Επιτροπής καθορι−
σμού των ορίων Αιγιαλού και Παραλίας στη θέση «Ρα−
τζακλί» Δήμου Ελειού − Πρόννων Ν. Κεφαλληνίας και το 
Τοπογραφικό Διάγραμμα 1:500 το οποίο συντάχθηκε 
από τον Τοπογράφο Μηχανικό Κουρκουμέλη Βασίλειο 
τον Σεπτέμβριο του 2009 το οποίο απεικονίζει τα Το−
πογραφικά και υψομετρικά διαγράμματα της εν λόγω 
περιοχής σε δύο πινακίδες με περιοχής και τα οποία 
ελέγχθηκαν κατά το εφικτό από τη Μαρμαρά Αθηνά, 
Τοπογράφο − Μηχανικό υπάλληλο της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Κεφαλληνίας στις 26−10−09 και θεωρήθηκαν από 
την Προϊσταμένη της ίδιας Υπηρεσίας την ίδια ημερο−
μηνία όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 
2971/01.

10. Το με αρ. 544.65/666/10/21−11−2010 έγγραφο του Γεν. 
Επιτελείου Ναυτικού.

11. Το από 10−11−2009 πρακτικό Επιτροπής καθορισμού 
ορίων Αιγιαλού−Παραλίας Ν. Κεφαλληνίας.

12. Το με αρ. 6125/30−1−2004 έγγραφο της Δ/νσης 
Νομοθετικού Έργου −Τμήμα Νομικό −Συμβάσεων, περί 
Αποδοχής των 567/2002 και 374/2003 Γνωμοδοτήσεων 
του Ν.Σ.Κ.

13. Το με αρ.1908 /16−3−2011 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας προς το γραφείο του Γεν/Δ/ντή Χωροταξικής 
και Περιβαλλοντικής Πολιτικής και το αρ. 23839/347/
24−3−2011 έγγραφο του προαναφερομένου προς τη Δ/
νση Οικονομικού για έκδοση σχετικής απόφασης, απο−
φασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 10−11−2009 έκθεση της Επιτρο−
πής καθορισμού των ορίων Αιγιαλού −Παραλίας στη 

θέση «Ρατζακλί» του Δήμου Ελειού−Πρόννων Ν. Κεφαλ−
ληνίας και τα συνταχθέντα από τον Τοπογράφο Μηχ/
κό Κουρκουμέλη Βασίλειο, το Σεπτέμβριο 2009 τοπο−
γραφικά και υψομετρικά διαγράμματα της παραπάνω 
περιοχής σε δύο(2) πινακίδες με κλίμακα 1:500 τα οποία 
ελέγχθηκαν από την Αθηνά Μαρμαρά, Τοπογράφο Μη−
χανικό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφαλλη−
νίας στις 26−10−09 και θεωρήθηκαν από τη Προϊσταμένη 
της ίδιας Υπηρεσίας τη ίδια ημερομηνία όπως ορίζουν 
οι διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 2971/01.

Στο Τοπογραφικό αυτό διάγραμμα επανακαθορίστηκε 
η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυ−
γωνική γραμμή με στοιχεία (ΦΕΚ 658/Δ/30−7−1997 1΄Ξ)1΄, 
2΄...........9΄,10΄ (ΞΠ1 ΦΕΚ 659Δ/21−6−05) της οποίας οι κορυ−
φές είναι εξαρτημένες από το κρατικό τριγωνομετρικό 
δίκτυο.

Καθορίστηκε ζώνη παραλίας σε πλάτος 15 μέτρων 
μεταξύ των σημείων 3΄ και 9΄ και ταυτίστηκε η γραμμή 
παραλίας στο υπόλοιπο τμήμα από τα σημεία 3’ έως 
1΄ με τη γραμμή παλαιού αιγιαλού. Θεωρείται ότι το 
πλάτος της επαρκεί για τις ανάγκες της παραγρ. 2 
του άρθρου 1 του Ν. 2971/2001 και με την ταύτιση με τη 
γραμμή παλαιού αιγιαλού, δεν δημιουργείται η ανάγκη 
εξασφάλισης πιστώσεων για την απαλλοτρίωση τμήμα−
τος ζώνης παραλίας, άνω των 15 μέτρων.

Η οριογραμμή του αιγιαλού ισχύει, όπως καθορίστηκε 
με την αρ. 2306/25−5−1987 απόφ. Νομάρχη Κεφ/νίας που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 504Δ/2−6−87 και απεικονίζεται 
στο ανωτέρω τοπογραφικό με στοιχεία 1,2,....8,9.

Η Κτηματική Υπηρεσία Ν. Κεφαλληνίας στην οποία 
κοινοποιείται η παρούσα, παρακαλείται για την αποστο−
λή της έκθεσης της Επιτροπής και των Τοπογραφικών 
Διαγραμμάτων στο Δήμο Ελειού−Πρόννων του νομού 
Κεφαλληνίας για ανάρτησή τους.

Η απόφαση αυτή με την Έκθεση της Επιτροπής κα−
θορισμού ορίων Αιγιαλού και παραλίας και το Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 20 Απριλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Άρθρου 3 του Ν 2971/2001 που συγκροτήθηκε με την 
αριθμ. 25338/25333/12−11−08 απόφαση Οικονομικής Επι−
θεώρησης Ιονίων Νήσων.

ΘΕΜΑ: Επανακαθορισμός ζώνης παραλίας στη θέση 
«Ρατζακλί» Δήμου Ελειού− Πρόννων, Ν. Κεφαλληνίας

Στο Αργοστόλι σήμερα την 10/11/09 ημέρα Τρίτη οι 
υπογεγραμμένοι:

1. Παπαδάτου− Βουτσινά Μαρία, Προϊσταμένη Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Κεφαλληνίας ως Πρόεδρος

2. Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφος Μηχ/κός, υπάλληλος 
Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφ/νίας ως μέλος

3. Μάζης Αντώνιος, Λιμενάρχης Κεφ/νίας, ως μέλος
4. Θεοπεφτάτου Αφροδίτη, Προϊστ. Δ/νσης Πολεοδομί−

ας Κεφαλληνίας, ως μέλος η οποία δεν προσήλθε ούτε ο 
νόμιμος αναπληρωτής της αν και νόμιμα προσκλήθηκε



952 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

5. Γιάννακόπουλος Αλέκος αναπλ. Δ/ντης Χωροταξίας 
και Περ/ντος Περιφέρειας Ιόνιων Νησιών, αποτελούντες 
την Επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας, 
που συγκλήθηκε μετά από σχετική πρόσκληση της Προ−
έδρου της, με γραμματέα της επιτροπής τη Δαρδαμάνη 
Ελένη, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφαλληνίας

ΛΑΒΟΝΤΕΣ ΥΠ’ ΟΨΗ
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός παραλία 

και άλλες διατάξεις».
2. Τον καθορισμό αιγιαλού παραλίας και παλαιού αι−

γιαλού στη θέση «Ρατζακλί» Δήμου Ελειού− Πρόννων με 
την αριθμ. 2306/25−05−1987 αποφ. Νομάρχη Κεφ/νίας που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 504δ/2−6−87.

3. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τις διατάξεις του προ−
ϊσχύσαντος ΝΔ 797/1971 «Περί αναγκαστικών απαλλο−
τριώσεων» λόγω παρέλευσης τριετίας από την κήρυξη 
της αναγκαστικής απαλλοτρίωσης χωρίς να καθοριστεί 
δικαστικώς ή εξωδίκως η προσωρινή αποζημίωση, η 
αναγκαστική απαλλοτρίωση θεωρείται αυτοδικαίως 
ανακληθείσα

4. Το γεγονός ότι η απαλλοτρίωση της εν λόγω ζώνης 
παραλίας διέπεται από τις διατάξεις του προϊσχύσαντος 
ΝΔ 797/1971, καθώς ο ισχύον Ν2882/2001 «Κώδικας ανα−
γκαστικών απαλλοτριώσεων» ορίζει ότι οι απαλλοτριώ−
σεις που κηρύχθηκαν από 1/2/1971 και εφεξής διέπονται 
από τις διατάξεις του νόμου αυτού από το σημείο στο 
οποίο βρίσκονται κατά την έναρξη της ισχύος του και 
για την εν λόγω ζώνη παραλίας κατά την έναρξη ισχύος 
του Ν.2882/2001 η τριετής προθεσμία για τον καθορισμό 
της αποζημίωσης είχε λήξει. Επομένως έχει επέλθει η 
αυτοδίκαιη ανάκληση της.

5. Τα συνταχθέντα από τον τοπογράφο μηχ/κο Κουρ−
κουμέλη Βασίλειο, το Δεκέμβριο 2009 τοπογραφικά και 
υψομετρικά διαγράμματα της παραπάνω περιοχής σε 
δύο (2) πινακίδες με κλίμακα 1:500 τα οποία ελέγχθηκαν 
κατά το εφικτό από τη Μαρμαρά Αθηνά, τοπογράφο 
μηχ/κο, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφαλλη−
νίας στις 26−10−09 και θεωρήθηκαν από την Προϊσταμένη 
της ίδιας Υπηρεσίας την ίδια ημερομηνία όπως ορίζουν 
οι διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 2971/01.

6. Το από 10/11/09 πρακτικό της Επιτροπής αιγιαλού και 
παραλίας σύμφωνα με το οποίο αποφασίζει τη διατήρη−

ση της ζώνης παραλίας σε πλάτος 15μ μεταξύ των ση−
μείων 3΄ και 9΄ και την ταύτιση της στο υπόλοιπο τμήμα 
από το σημεία 3΄ έως 1΄ με τη γραμμή παλαιού αιγιαλού. 
Θεωρεί ότι το πλάτος της επαρκεί για τις ανάγκες της 
παρ. 2 του αρθ. 1 του Ν2971/2001 και με την ταύτιση 
με τη γραμμή παλαιού αιγιαλού δεν δημιουργείται η 
ανάγκη εξασφάλισης πιστώσεων για την απαλλοτρίωση 
τμήματος ζώνης παραλίας άνω των 15μ.

7. Την αντίληψη που δημιουργήθηκε, κατά την επιτό−
πια μετάβαση μας στην παραπάνω θέση σχετικά με το 
πλάτος της βρεχόμενης από το χειμέριο κύμα ξηράς με 
τα λοιπά συναφή στοιχεία, από τα οποία προκύπτει ότι 
η θέση του αιγιαλού παραμένει όπως καθορίστηκε με 
την αριθμ. 2306/25−05−1987 αποφ. Νομάρχη Κεφ/νίας που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 504δ/2−6−87, αποφασίζουμε:

1. Επανακαθορίζουμε στο πιο πάνω τοπογραφικό δι−
άγραμμα:

Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή με στοιχεία (ΦΕΚ 6585δ/30−07−1997 
1΄Ξ) 1΄,2΄, ......., 9΄, 10΄ (ΞΠ1 ΦΕΚ 659δ/21−06−05) της οποίας 
οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το κρατικό τριγω−
νομετρικό δίκτυο.

Καθορίζουμε ζώνη παραλίας σε πλάτος 15μ μεταξύ 
των σημείων 3΄ και 9΄ και ταυτίζουμε τη γραμμή παρα−
λίας στο υπόλοιπο τμήμα από τα σημεία 3΄ έως 1΄ με 
τη γραμμή παλαιού αιγιαλού. Θεωρούμε ότι το πλάτος 
της επαρκεί για τις ανάγκες της παρ. 2 του άρθ. 1 του 
Ν.2971/2001 και με την ταύτιση με τη γραμμή παλαιού 
αιγιαλού δεν δημιουργείται η ανάγκη εξασφάλισης πι−
στώσεων για την απαλλοτρίωση τμήματος ζώνης πα−
ραλίας άνω των 15μ.

Η οριογραμμή του αιγιαλού ισχύει όπως καθορίστηκε 
με την αριθ. 2306/25−05−1987 απόφ. Νομάρχη Κεφ/νίας 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 504δ/2−6−87 και απεικονίζε−
ται στο ανωτέρω τοπογραφικό με στοιχεία 1,2,...,8,9.  

Η Επιτροπή

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΜΑΡΙΑ  ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΜΑΡΑ
 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ−ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΖΗΣ
  ΑΛΕΚΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 952α



952β ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 952γ



ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000951905110008*

952δ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 


